

خودروهای بدون برگه معاینه فنی از اول آبان جریمه می شوند

رئیس پلیس راهور گفت خودروهایی که بر گه معاینه فنی نداشته باشند، از اول آبان جریمه می شوند.

سردار تقی مهری در حاشیه پنجمین دوره از مسابقات دوچرخه سواری که صبح دیرروز در پارک چیتگر برگزار شد، به خبرنگاران گفت: اخذ برگه معاینه فنی برای خودروها الزامی است. وی گفت: از اول آبان، خودروهایی که بر گه معاینه فنی ندارند، در محدوده زوج و فرد و به صورت مکانیزه جریمه می شوند.

سردار مهری تصریح کرد، این اعمال قانون از شنبه تا چهارشنبه تا ساعت ۶:۳۰ تا ۱۹ و در روزهای پنجشنبه از ۶:۳۰ صبح تا ساعت ۱۳ انجام می گیرد. وی در پایان گفت: توصیه می کنیم همه افراد تاول آبان بر گه معاینه فنی خود را دریافت کنند و افرادی هم که بر گه معاینه فنی خود را دریافت کرده اند، از طریق سامانه یکپارچه معاینه فنی ایران بر گه خود را تطبیق دهند.

واژگونی اتوبوس این بار در اقلید

سربال واژگونی اتوبوس های مسافربری در این بار در محور شیراز به اصفهان تکرار شد که در جریان آن ۱۵ مسافر مجروح و روانه بیمارستان شدند.

این حادثه بامداد دیرروز در دو راهی اقلید و ابرقو در محور ارتباطی شیراز- اصفهان اتفاق افتاد که در جریان آن اتوبوس مسافربری که با ۲۳ مسافر از بندرعباس راهی اصفهان بود، واژگون شد. ۱۵ نفر از مسافران که دچار جراحت شده بودند با کمک امدادگران به بیمارستان های اقلید و آباد منتقل شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

مرگ غم انگیز کودک در تصادف

تصادف خودروی سواری پژو پارس با ماسدرو کودک خردسالش حادثه غم انگیزی را رقم زد. این حادثه روز گذشته در خیابان این گسینا در شهرستان یاسوج اتفاق افتاد. زن جوان و پسر بچه چهار ساله اش که در حال عبور از خیابان بودند، در برخورد با سواری پژو دچار حادثه شدند. در جریان حادثه کودک ۴ ساله به علت شدت جراحت فوت شد و مادرش که مجروح شده بود به بیمارستان شهید بهشتی این شهر منتقل شد. به گفته شاهدان، این مادر و کودک در حال رفتن به هیئت عزاداری بودند که دچار این حادثه شدند.

مرگ ۶ عضو خانواده

به خاطر بی احتیاطی راننده

چهار عضو یک خانواده صبح دیرروز در تصادف سواری پراید با خودروی روتینر کشته شدند. این حادثه ساعت ۸:۳۴ روز گذشته در ۱۵ کیلومتری شهر ماهنشان زنجان اتفاق افتاد و بررسی های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که چهار سرنشین پراید که اعضای یک خانواده بودند، به علت شدت جراحت در دم فوت شده اند. قربانیان حادثه مرد ۳۶ ساله، زن ۳۴ ساله و دو دختر ۱۳ و ۱۲ ساله راننده خودروی روتینر هم که مجروح شده بود، به بیمارستان رازی ماهنشان منتقل شد. سرهنگ علی اصغر شیرمحمدی، رئیس پلیس آرا استان زنجان علت حادثه را تجاوز به چپ خودروی پراید اعلام کرد.

مجازات مرگ

برای قاتلان تبر به دست

سه مرد تبر به دست که راننده خودروی را مقابل چشمان همسر باردارش در شیراز به قتل رسانده بودند، محارب شناخته شدند.
تأملاموران مردمآرامسال در یکی از خیابان های شیراز اتفاق افتاد و مجرایمبارجه سرعت در شبکه های مجازی دست به دست شد و بار تاپ گستردهای پیدا کرد. انتشار فیلم حادثه خشم مردم را به همراه داشت و سبب شد تأملاموران مردمآرامسال گستردهای برای شناسایی عاملان حادثه انجام دهند و در نهایت بعد از چندروز آنها را بازداشت کنند. تحقیقات نشان داد که ماجرا از یکی بگومگوی ساده هنرستانی اندکی رقم خورده است. وقتی مرد جوان برای بر سرگام حادثه جزئی که اتفاق افتاده بود از خودروی خودش پیاده شد، سرنشینان خودروی مقابل به او حمل می کنند و مقابل چشمان همسر باردارش باضربه تبر به قتل می رسانند و برادر او را هم زخمی می کنند.

باز پرس بعد از کامل شدن بررسی ها سه متهم را به خاطر وحشت ایجاد شده در جامعه محارب شناخت و پرونده برای رسیدگی به دادگاه انقلاب شیراز فرستاده شد و متهمان محاکمه شدند. دادگاه بعد از شنیدن دفاعیات متهمان آنها را گناهکار شناخت و به اتهام مسدفی الاثری به مرگ محکوم کرد.

بلشاه قضاوی

ضمانت در مراجع قضایی اگر در دادسرا یا دادگاه، ضمانت کسی را بپذیرفتید (یعنی از طریق ارائه سندی یا سپردن وجه نقد یا با جواز کسب یا قیض حقوقی، از کسی ضمانت کردید که بازداشت و زندانی نشود) هم مسئولیتی برای پرداخت جزای نقدی یا خسار و زیانی شاکلی ندارید، اما موظف خواهید بود که متهم (شخصی که شما ضمانت او را پذیرفته اید) را به موقع (هر گاه به شما ابلاغ کردند) در نزد مقامات قضایی حاضر کنید. غیر این صورت به میزان مبلغی که ضمانت کرده اید، از شما اخذ خواهد شد، اما هیچگاه حبس نخواهید شد و هیچ مجازات دیگری در انتظار شما نخواهد بود.



قاتل نجات یافته دوباره مرتکب قتل شد!

مرد محکوم به قصاص که بعد از جلب رضایت اولیای دم موفق به رهایی از طناب دار شده بود، در جریان یک درگیری دوست خود را با ضربات چاقو به قتل رساند و بیار دیگر به پشت میله های زندان بازگشت.

□ □ □

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۰:۳۰ بامداد جمعه، ۱۲ شهریورماه بود که مأموران کلاتری ۱۳۱ شهری از جریان یک دعوی خونین در میدان حسن زاده با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی نشان داد مردی ۳۱ساله به نام علیرضا با ضربه چاقو به پشتی فوت شده است و عامل حادثه هم از محل گریخته است. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی کارآگاهان اداره دم پلیس آگاهی که مأمور رسیدگی به پرونده شده بودند، تحقیقات بیشتری در این باره انجام دادند. خیلی زود مشخص شد که عامل حادثه مجرم سابقه‌داری به نام علی، ۲۸ساله است که هشت سال قبل به اتهام قتل عمد بازداشت و دو سال قبل بعد از جلب رضایت اولیای دم از زندان آزاد شده بود. سوابق علی همچنین نشان داد که او از سارقان سابقه‌دار است که اولین بار در سن ۱۶ سالگی به اتهام سرقت دستگیر شده بود. وقتی مأموران پلیس برای بازداشت متهم راهی خانه او در شهرک ک صالحین رفتند، متوجه شدند که او از خانه گریخته است. بررسی ها برای بازداشت متهم تا ساعت ۱۰:۳۰ بامداد دیرروز در جریان بود و علی زمانی که برای خرید شیشه وارد پارکی در مشیریه به بازداشت و در بازرسی از او یک قبضه چاقو و اوتوات مصرف شیشه کشف شد. متهم در اولین بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و در شرح ماجرا گفت: من انگیزهای برای قتل نداشتم، مقول از دوستم بود و چون به صورت اتفاقی رقم خورد. شب حادثه در پارک حسن زاده بودم که علیرضا همراه یکی از دوستانش که او را نمی‌شناختم با موتور به پارک آمد او بدون جهت شروع به فحاشی کرد بعد با مشت ضربه‌ای به صورتم زد. اول فکر کردم که دارد شوخی می‌کند، اما اشتباه می‌کردم و ماجرا کلاما جندی بود. من هم چاقو کشیدم و ضربه‌ای به طرفش زدم تا رب کردم که به سینشاش برخورد کرد. وقتی زخمی شوم، سوار موتور شدو حرکت کرد اما کمی جلوتر روی زمین افتاد. من هم از ترس فرار کردم. سرهنگ کارآگاه حمید مکرّم، معاون مبارزه با جرم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در جریان است.

چاقو کشی در کنسرت خواننده لس آنجلسی

پلیس آلمان: جمع کردن ماجرا تا ه صبح طول کشید!

در حالی که جریان های روشننگری ماجرای برگزار نشدن کنسرت در دو شهر مقدس مشهد و قم را در بوق و کرنا کرده اند، درگیری میان تماشاگران و محافظان یک خواننده لس آنجلسی (دار پوش اقبالی) در شهر کلن آلمان، دست کم ۲۹ زخمی بر جای گذاشت که وضعیت یکی از آنها وخیم گزارش شده است.
براساس گزارش هایی که روز گذشته رسانه های آلمان منتشر کردند، کنسرت خواننده لس آنجلسی ساعت ۲۳ شامگاه سه شنبه در هتل «پاتیم» در شهر کلن آلمان برگزار شد. بعد از پایان کنسرت بود که با مشاهده لفظی بین یکی از حاضران و محافظان شخصی این خواننده، یک درگیری خونین رقم خورد و تماشاگران با چاقو به جان هم و نیروهای امنیتی و محافظان افتادند. آن گونه که در خبرها آمده است، دست کم ۲۹ نفر در جریان حادثه مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. مأموران پلیس که در محل حاضر شده بودند بعد از شش ساعت تلاش موفق شدند ۱۸ نفر از حاضران را به دلیل شرکت در نزاع و استفاده از چاقو بازداشت کنند. یکی از مأموران پلیس به رسانه ها گفت که چنین درگیری ای در کلن سابقه نداشته است. وی گفت: آتقرواضع به هم ریخته بود که جمع کردن درگیری تا ۵ صبح طول کشید.



حجوادان

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

سارق خانه پیر زن پولدار، ماهی فروش محله بود



ماهی فروش محله وقتی فهمید پیرزن پولدار به تنهایی زندگی می کند، نقشه سرقت ۱۰۰ میلیون تومانی را طراحی و با همدستی دو نفر از دوستانش اجرا کرد.

به گزارش خبرنگار ما، چندنی قبل زن جوانی بسا اداره پلیس تماس گرفت و گفت سه سارق مسلح به خانه مادرش حوالی میدان

مایوران دستبرد زده اند. وقتی مأموران در محل حاضر شدند، زن جوان توضیح داد: مادرم ۸۲سال سن دارد و تنها زندگی می کند. ساعتی قبل با او تماس گرفتم، اما جواب نداد به همین دلیل نگرانش شدم به خانهاش آمدم که باصحنه عجیبی روبه‌رو شدم. قفل در شکسته و همه وسایلی خانهاش به هم ریخته بود و خبری از مادرم نبود تا اینکه او را دست و پا بسته روی تختخوابش پیدا کردم.

پیرزن هم در شرح ماجرا گفت: ساعت دو و پسر دارم که دو نفر از آنها در خارج از کشور زندگی می کنند و دو نفر دیگرشان نیز در تهران هستند. چهار سال قبل شوهرم فوت کرد و من تنها شدم. دختر و پسر امر داشتند برای زندگی پیش آنها بروم، اما من قبول نکردم و دوست داشتم با

قاتل هفت تیرکش قصاص می شود

هفت تیرکش محکوم به مرگ که هفت سال قبل در جریان سرقت مسلحانه مرتکب قتل شده بود، بار دیگر بای میز محاکمه حاضر شد.

به گزارش خبرنگار ما، دم هفتم ماه سال ۸۸، مأموران کلاتری ۱۳۳ شهرک غرب از قتل راننده یک خودروی ۲۰۶ باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی های اولیه حکایت از این داشت که مرد ۶۰ساله با شلیک گلوله سارق هدف قرار گرفته و جان خود را از دست داده است. یکی از شاهدان گفت: در حال عبور بودم که دیدم مرد هفت تبر به دستی کنار خیابان باراننده خودروی ۲۰۶ درگیر است. او قصد سرقت خودرو را داشت، اما راننده مقاومت می کرد. سرانجام، مرد مسلح به راننده شلیک کرد و بعد او را از پشت فرمان به کنار خیابان منتقل کرد و خودش پشت فرمان نشست و حرکت کرد. شاهد دیگری گفت: وقتی متوجه شدم که سارق مسلح خودروی پیرمرد را سرقت کرد، او را آلودوری خودم تعقیب کردم. متوجه شده بودم که در تعقیب او هستم و هنگام فرار کنترل خودرو را از دست داد و با تیر چراغ برق تصادف کرد. بعد هم پیاده شد و فرار کرد. به خاطر اینکه مسلح بود، او را دنبال نکردم.

بررسی های بعدی نشان داد که مقتول بازنشسته از تنش بود که جسدوی به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این باره ادامه پیدا کرد. بررسی ها در این باره ادامه داشت تا اینکه یک روز بعد خبر رسیدن میانسالی همان حوالی با شلیک گلوله زخمی شده است و ورهنگذران مرد مسلح را بازداشت کرده اند. وقتی مأموران در محل حاضر شدند، متوجه شدند که مرد بازداشت شده همان کسی است که یک روز قبل مرد بازنشسته را با شلیک گلوله کشته بود. زنی که در جریان حادثه زخمی شده بود، گفت: با خودروی خود در حال عبور بودم که این مرد اشاره کرد تا توقف کنم. احتمالا دامد که حرکت آنرس باشد، وقتی توقف کردم و شیشه را پایین دادم، اسلحه کشید و خواست از پشت فرمان پیاده شوم تا خودروی مرا سرقت کند. من هم با او درگیر شدم، اما او گلوله ای شلیک کرد که زخمی شدم. هر طور که شده روز پشت فرمان نشستم، اما نتوانست آن را حرکت دهد. مردم که متوجه ماجرا شده بودند به کمک من آمدند و او را دستگیر کردند. بعد از انتقال زن مجروح به بیمارستان، منتهم به اداره پلیس منتقل شد و به جرمش اعتراف کرد. او همچنین اقرار کرد که یک روز قبل مرد بازنشسته را به قتل رسانده بود. متهم در سال انگیزشاش گفت: تحت فشار مالی بودم و در آمد ناچیزی داشتم. فکر می کردم به من ظلم شده است و باید آدم ها را مجازات کنم. یک اسلحه خریدم تا باسرت به اهدافم برسم. وی توضیح داد: خوشگوار بودم، اما وقتی بود در یک کنتار گاه کار می کردم و در آمد ناچیزی داشتم. وقتی بچه بودم پدرم فوت شد و مادرم با مرمد دیگری از دوای کرد. بزرگ که شدم خواهر و برادر های ناتنی من بدون زحمت پولدار شدند و آن زمان بود که فکر می کردم به من ظلم شده است



ویاد پولدار شوم. فکر می کردم باسرت زودتر به هدفم می رسم. به همین دلیل یک سلاح کمری خریدم. روز حادثه در حالی که روی چمن های پارک دراز کشیده بودم، یک مأمور پلیس به من نزدیک شد و خواست از آنجا برود. شناسش آوردم که من را بازرسی نکرد. چون اسلحه همراهم بود، فرار کردم تا اینکه باراننده خودروی ۲۰۶ مواجه شدم. راننده فرد سالخورده ای بود. فکر می کردم می توانم به راحتی خودرو را سرقت کنم. وقتی سرراش اقدام با سلاح تهدیدش کردم، اما او مقاومت کرد. یک تیر هوایی زدم و دو تیر به اتومبیل شلیک کردم که ناخواسته یکی از آن تیرها به راننده خورد. بلافاصله سوار خودرو شدم، وقتی متوجه شدم کسی مرا تعقیب می کند به علت تسلط ناشنختن به رانندگی با تیر چراغ برق برخورد کردم و او محل گر بختم. متهم در خصوص روز دستگیری گفت: آن روز متوجه شدم که زنی در حال پارک خودروی سیمنشاس است. حالی که از ماشین پیاده می شد، او را بلاسلحه تهدید کردم و سوییچ را از وی گرفتم. به خاطر مقاومت و سر و صدای زن خبری به پایش شلیک کردم و وقتی خواستم ماشین را روشن کنم به خاطر اینکه ماشین رمز داشت، روشن نشد. بلافاصله از ماشین پیاده شدم و در حال فرار توسط مردم دستگیر شدم. قصد شلیک به مردم را هم داشتم اما گلوله در اسلحه گیر کرده بود. با کامل شدن بررسی ها، متهم در شعبه چهارم داد گاه کیفری استان تهران محاکمه و به قصاص محکوم شد. ای دادگاه بعد از تأیید در دیوان عالی کشور به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی فرستاده شد. اما اولیای دم حاضر به اجرای مجرمات کرده بود. با کامل شدن بررسی ها، لایحه ای به قاضی رسیدگی کننده در خواست تعیین تکلیف کرد، بنابراین منتهم روز گذشته از زندان به دادگاه منتقل شد. هیئت قضایی پس از بررسی پرونده به دلیل مقیم بودن اولیای دم در خارج از کشور از وکیل آنها خواستند تا بار دیگر در خواست خود را اعلام کنند وکیل اولیای دم گفت که آنها اصرار به قصاص دارند و می خواهند هر چه سریع تر حکم اجرا شود بنابراین هیئت قضایی بار دیگر متهم را به قصاص محکوم کرد.

مرگ مشکوک تازه عروس در خانه پدر شوهر

درد دل های تازه عروس قبیل از مرگ با دوست صمیمی اش سبب شد تا مادر وی علیه داماد خود طرح شکایت کند.

به گزارش خبرنگار ما، چندنی قبل قضایی ایلمخانی، باز پرس

ویژه قتل دادسرای جنایی تهران با تماس مأموران پلیس از مرگ مشکوک زن جوانی با خبر و در محل حاضر شد. مردی که موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: هدیّه عروسم است. شب قبل شوهرش شییفت کاری اش بود و عروسم در خانه اش که طبقه بالای ما است، تنها بود. متوجه شدیم که حالش بد شده به خاطر همین با اورژانس تماس گرفتم، اما وقتی پزشک اورژانس به خانه مان آمد، گفت او سه ساعت قبل فوت کرده است.

همزمان با انتقال جسد زن جوان به پزشکی قانونی برای مشخص شدن علت اصلی مرگ تحقیقات درباره این حادثه آغاز شد تا اینکه چند روز قبل مادر هدیّه به دادسرای جنایی رفت و از خانواده دامادش به اتهام قتل دخترش

شناسایی ۸۰ مجرم فراری در خارج از مرزها



فرمانده نیروی انتظامی از شناسایی ۸۰ نفر از مجرمان ایرانی که به خارج از کشور فرار کرده اند، خبر داد و گفت: ۱۷ نفر از این متهمان به کشور استرداد شده اند و تلاش برای بازگرداندن بقیه در جریان است.

به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین اشتری در حاشیه هفتمین نشست نیروی انتظامی با مسفرا و کارداران در

تاکون حدود ۸۰ تن از مجرمان ایرانی که به خارج از کشور گریخته بودند، شناسایی شدند و در پیگیری های به عمل آمده و با همکاری پلیس بین الملل موفق به استرداد ۱۷ نفر از این افراد شدیم و تلاش برای استرداد بقیه مجرمان ادامه دارد.

فرمانده ناجا در ادامه درباره اقدام تیم پلیسی ایران برای تأمین امنیت المپیک ریو اظهار کرد: به دنبال سفر رئیس پلیس برزیل به ایران و در دیداری که با وی داشتیم، در خواستی مبنی بر مشارکت پلیس ایران برای تأمین امنیت المپیک ریو اعلام شد که در مقابل تیم مجربی از افسران ایرانی به برزیل اعزام شدند و پس از پایان مسابقات نیز ثابت این همکاری از ماقدرانی به عمل آمد.

سردار اشتری درباره مبارزه با قاچاق انسان افزود: قاچاق انسان یکی از جرائم سازمان یافته است که در اکثر کشورها با جرم سازمان یافته درگیر هستند و ما در مبارزه با قاچاق انسان تا کنون چندین باند را شناسایی و به خورد کرده ایم و چنانچه گزارشی در این باره به ما برسد بلافاصله بررسی می کنیم

و وارد عمل می شویم.

فرمانده نیروی انتظامی همچنین در خصوص رسیدگی پلیس به تخلفات اتباع خارجی در کشور افزود: در حال حاضر پلیس نظارت خوبی بر اتباع داخل کشور دارد و در رسیدگی به تخلفات آنها هیچ تفاوتی با رسیدگی به تخلفات اتباع خودمان قائل نیست، هر چند به نسبت جمعیت، تخلفات اتباع خارجی از تخلفات اتباع ایرانی بیشتر نیست. سردار اشتری در ادامه در پاسخ به سوالی درباره امنیت مرز کرمانشاه گفت: در مرز کرمانشاه با توجه به حضور بگان های سیاه و مرزبانی ناجا امنیت خوبی برقرار است که شاهد آن نیز خنثی سازی توطئه گروه های بود که روز سه شنبه قصد ورود به خاک ایران و ایجاد ناامنی داشتند. به گفته وی جرائم جنایی مانند آدم ربایی، گروگانگیری، سرقت مسلحانه و تجاوز و عنف در سال های اخیر کاهش داشته است که این نشانه اقدامات خوب پلیس در حوزه ارتقای امنیت در کشور است.

آگهی رونوشت حصر وراثت

مبلغ: ۴۶۸۵۵

آقای علی عزیزاده اینی سفلی دارای شناسنامه شماره ۷ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۵۰۹۵/۹ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صنوبر عطایی اینی سفلی به شناسنامه شماره ۷ در تاریخ ۱۳۹۵/۷/۴ اقامتگاه دائمی خود بپردرد زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به:
۱. علی عزیزاده اینی سفلی متولد ۱۳۲۰/۴/۲۹ ش.ش: ۷۰ فرزند جلال همسر متوفی ۲. ولی عزیزاده اینی سفلی متولد ۱۳۵۶/۶/۱۰ ش.ش: ۱۹۲ فرزند علی پسر متوفی ۳. علی نقی عزیزاده اینی سفلی متولد ۱۳۵۸/۱/۱ ش.ش: ۲۹۸ فرزند علی پسر متوفی ۴. داراب عزیزاده اینی سفلی متولد ۱۳۵۴/۳/۲۰ ش.ش: ۱۳۵۴/۳/۲۰ فرزند علی پسر متوفی ۵. مهدی عزیزاده اینی سفلی متولد ۱۳۶۲/۹/۱ ش.ش: ۷۳۴ فرزند علی پسر متوفی ۶. یونس عزیزاده اینی علیا متولد ۱۳۶۷/۱/۱ ش.ملی: ۱۶۱۰۰۰۴۸۰ فرزند علی پسر متوفی ۷. یونس عزیزاده اینی سفلی متولد ۱۳۶۵/۱/۱ ش.ش: ۹۱ فرزند علی پسر متوفی ۸. احد عزیزاده اینی سفلی متولد ۱۳۵۹/۶/۱۹ ش.ش: ۲۹۹ فرزند علی پسر متوفی ۹. منیژه عزیزاده اینی سفلی متولد ۱۳۵۲/۵/۱ ش.ش: ۵۷۱ فرزند علی دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه ۹ شورای حل اختلاف کرج